
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 26/2023. (IX. 22.) önkormányzati 
rendelete 

az idegenforgalmi adóról szóló 31/2012. (VIII.17.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében és 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § d) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva, a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37. § (4) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara 
elnöke, Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Bács-Kiskun Vármegyei Igazgatója, Lajosmizsei Iparosok 
Kereskedők és Vendéglátósok Egyesülete, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.1.h pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, az 1. 
melléklet 3.1.f) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Mezőgazdasági, 
Környezetvédelmi és Városstratégiai Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Az idegenforgalmi adóról szóló 31/2012 (VIII.17.) önkormányzati rendelet bevezető része helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

„Lajosmizse Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében és 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés h) pontjában és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 6. § d) pontjában foglalt 
feladatkörében eljárva, a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37. § (4) bekezdésében 
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Vármegyei Kereskedelmi és Iparkamara 
elnöke, Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Bács-Kiskun Vármegyei Igazgatója, Lajosmizsei Iparosok 
Kereskedők és Vendéglátósok Egyesülete, Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 11/2011. (IV.14.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 
1.1.h pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Ellenőrző Bizottság, az 1. 
melléklet 3.1.f) pontjában biztosított véleményezési jogkörben eljáró Mezőgazdasági, 
Környezetvédelmi és Városstratégiai Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:” 

2. § 

Az idegenforgalmi adóról szóló 31/2012 (VIII.17.) önkormányzati rendelet 2. § (2) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A Htv. szerinti adóbeszedésre kötelezettnek a beszedett idegenforgalmi adót a beszedést követő 
hó 15. napjáig a Lajosmizsei Közös Önkormányzati Hivatalhoz kell bevallani és azt Lajosmizse 
Város Önkormányzata 10402599-00026402-00000004 tartózkodási idő utáni idegenforgalmi adó 
beszedési alszámlájára befizetni.” 

3. § 

Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 31/2012 (VIII.17.) önkormányzati rendelet 
a) 2. § (3)–(5) bekezdése, 
b) 3. § (2) bekezdése. 

4. § 



Ez a rendelet 2023. október 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Basky András                   dr. Balogh László  
 polgármester                    jegyző  

    
   
 
 
 

A rendelet kihirdetésének napja: 2023. szeptember 22. 
 
 

        dr. Balogh László    
                                          jegyző 



3 

 


